
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

V.le, Tica 149/l - 96100 Siracusa (SR) - Tel.: 0931/447211  

E-mail: usp.sr@istruzione.it – PEC: uspsr@postacert.istruzione.it – www.sr.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 

Visto Il C.C.N.I, sottoscritto in data 29.01.2025, concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 

2026/27, 2027/28; 

Visto il Contratto Integrativo Regionale concernente le utilizzazioni del personale 

docente, educativo ed A.T.A., per gli anni scolastici 2019-20, 2020-21 e 2021-22, 

sottoscritto in data 16/07/2020; 

Visto il proprio decreto, prot. n. 12869 del 11.07.2025, con il quale è stata disposta la 

riarticolazione delle cattedre orarie esterne dell’organico di diritto della scuola 

secondaria di I e II grado della provincia di Siracusa a.s. 2025/2026, al fine di 

migliorarne la composizione; 

Accertato che, per mero errore, l’I.C. “Melodia” di Noto, ha comunicato che la docente Giunta 

Alessandra, in regime di part time per n. 10 ore, fosse titolare su COI invece che su 

COE, con completamento di 8 ore presso l’I.C. “Maiore” di Noto; 

DISPONE 
a rettifica del decreto prot. 12869 del 11.07.2025 la riarticolazione, per l’a.s. 2025/26, della cattedra oraria 

esterna di cui è titolare la docente Spata Paola come di seguito riportato: 

L’Ufficio si riserva sin d’ora di apportare, in autotutela, eventuali rettifiche o integrazioni alle riaggregazioni 

delle cattedre orarie esterne così come disposte. 

 

 

 

CDC COGNOME NOME PROT. DOMANDA COE TITOLARITA’ OTTIMIZZAZIONE 

AM12 SPATA PAOLA PROT. 11120 - 17.06.25 16H SRMM85401V- 

"V. MESSINA" + 2H 

SRMM85001G - I.C. 

"DE CILLIS" ROSOLINI 

16H SRMM85401V - 

"V. MESSINA" + 2H 

SRMM858016 - I.C. 

"MAIORE" DI NOTO 

Il Dirigente 

Luisa Giliberto 
Al Dirigente Scolastico dell’I.C. “V. Messina” di Palazzolo 

Al  Dirigente Scolastico dell’I.C. “Melodia” di Noto 

Al Dirigente Scolastico dell’I.C. “Maiore” di Noto 

Alle O.O.S.S. della provincia di Siracusa – comparto scuola 

Al Sito web  

mailto:usp.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.it/

		2025-10-06T13:32:50+0200
	Luisa Giliberto


		2025-10-06T14:30:36+0200
	protocollo




